
      

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ  

& ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 Λάρισα, 05-03-2018      

 Αριθ. Πρωτ. 1292 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

  

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 

Πληροφορίες  : Αλεξία Τσιτσιβά 

Τηλέφωνο : 2410684473 

Fax : 2410610803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 
 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΙΔΡΥΜΑΤΙΚΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ERASMUS ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ  

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
(Συνεδρίαση αρ. 5/15-2-2018 Θέμα 15ο) 

 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.» του Ν. 

4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄/2017) και το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. 
Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση 
Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 123Α΄/2013), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 
127/2013 (ΦΕΚ190Α΄/2013). 

2. Τα άρθρα 54 και 55 του Ν.4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

3. Τα άρθρα 2, 3 & 4 του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄112) όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄254). 

4. Την απόφαση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΤΕΙ 
Θεσσαλίας (σχετ. Πρακτικό 238 της 08-2-2018). 

5. Την συνέχιση των Προγραμμάτων με τίτλο «ERASMUS». 
6. Την εύρυθμη λειτουργία του Ε.Λ.Κ.Ε. του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
7. Την αρ. 201651/Ζ1/21-11-2017 Διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων σχετικά με την εκλογή του Πρύτανη και των τεσσάρων 
(4) Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θητεία από 1-12-2017 έως 30-11-2021 
(ΦΕΚ 627/ΥΟΔΔ/28-11-2017). 

ΑΔΑ: ΨΦΨΓ46914Κ-ΦΦΑ



8. Την υπ’ αρ. 7582/29-12-2017 απόφαση(ΑΔΑ:6ΔΕ546914Κ-ΓΒΥ) του Πρύτανη του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας με θέμα «Τομέας Ευθύνης και Επιμέρους Αρμοδιότητες των 
Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 4867Β/ 29-12-2017.  

9. Την υπ΄ αρ. 7430/20-12-2017 (ΑΔΑ:Ψ77Ν46914Κ-4ΙΟ) απόφαση συγκρότησης της 
Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

τον ορισμό του  Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας κ. Ξενοφώντα Σπηλιώτη Καθηγητή του 

Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. ως Ιδρυματικού Υπευθύνου για το σύνολο των 

Προγραμμάτων με τίτλο «ERASMUS» (για τα υφιστάμενα και τα τυχόν επόμενα 

Προγράμματα).  

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα  «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στον ιστότοπο του 

Ιδρύματος. 

 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
    & ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

 
 
 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ 
  
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Αναφερόμενο στην απόφαση 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
- Γραμματεία Πρύτανη & Αντιπρυτάνεων  
- Ε.Λ.Κ.Ε.  

ΑΔΑ: ΨΦΨΓ46914Κ-ΦΦΑ


		2018-03-05T14:01:14+0200
	Athens




